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Verksamhetsrapport november och december 
månad 2019 - Skolbibliotekarieenheten 
Läslovet inträffar v. 44, med flera aktiviteter på huvudbiblioteket, med 
skolbibliotekarierna och barnbibliotekarierna som arrangörer. Dels 
läslovsfest, med pyssel, spel och världens snabbaste bokprat, dels 
spökbokprat och filmvisningar. I samband med läslovet genomfördes en 
uppskattad föräldrautbildning om gemensam läsning i hemmet. Samtliga 
låg- och mellanstadieskolor deltog i Läslovstävlingen, som avslutades med 
prisutdelning på Smygeskolan i början av december. Sammanlagt lästes 
det 400843 minuter!

Många biblioteksgrupper är igång och aktiva, en form av den 
elevsamverkan som är central enligt den gemensamma 
skolbiblioteksstrategi som antagits av samtliga skolor. Det innebär att 
eleverna är delaktiga och har möjlighet att påverka hur biblioteken ska 
fungera på deras skola. Ett uppskattat exempel på hur en biblioteksgrupp 
kan vara läsande förebilder är när skolbibliotekarierna tog bibliotekscykeln, 
lastad med böcker, till Liljeborgsskolan. Då kunde eleverna få tips av 
biblioteksgruppens medlemmar och låna böcker under en långrast. Skegrie 
skola har invigt sitt bibliotek, och även där har elever varit aktiva i 
organiseringen. 

Verksamheten rullat på med många aktiviteter, både inom läs- och 
språkutveckling och digital kompetens och MIK. Serieverkstäder, 
författarpresentationer, bokprat, samtalsgoogling, på många olika skolor 
och i många olika klasser. Ljunggrenska skolan hade öppet hus i stället för 
föräldramöte, och bjöd in skolbibliotekarierna för att ha bokbord och kunna 
låna ut böcker till elever och föräldrar. Mycket uppskattat och ett bra sätt att 
nå målgruppen föräldrar.

Skolbibliotekarierna har varit på föreläsning med Jack Werner om fejkade 
nyheter, skolbibliotekskonferens i Stockholm, samt deltagit i förvaltningsdag 
för Kultur- och fritidsförvaltningen. 

Kontinuerligt skriver skolbibliotekarierna om verksamheten på 
www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/
samt tipsar om bra böcker för unga på instagram: @baraettkapiteltill
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